


建设工程规划许可证附件
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 河源市自然资源局

河源元久科技有限公司纤维素纤维年产5000吨
项目一期

河源元久科技有限公司

总建筑面积29577.36平方米,地上一至五层。

河源市江东新区河源江东新区产业园区起 步
区规划纬二路南面、规划经七路东边

2026年02月09日



河源元久科技有限公司纤维
素纤维年产5000吨项目一期

河源元久科技有限公司

河源市江东新区河源江东新区产业园区起
 步区规划纬二路南面、规划经七路东边
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 20094.91

7013.20

2.05

46.92%

8.00%

27

地上一至五层

29577.36

4416022025YG0152583

29223.36

354.00
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